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ＭＧＣ三菱ガス化学アイスアリーナ

14:45 ～

入室時間 退出時間 女子選手控室 人数 男子選手控室 人数

15:30 ～ 15:54 7名 14:50 16:04 控室Ｇ（軽食コーナー） 6名 控室Ｄ（サブエントランス横） 1名

15:54 ～ 16:31 6名 15:14 16:41 控室Ｅ（貸靴コーナー奥側） 6名

16:31 ～ 16:53 3名 15:51 17:03 控室Ｆ（貸靴コーナー入口側） 1名 控室Ｄ（サブエントランス横） 2名

17:08 ～ 17:42 5名 16:28 17:52 控室Ｇ（軽食コーナー） 5名

17:42 ～ 18:05 3名 17:02 18:15 控室Ｄ（サブエントランス横） 3名

18:05 ～ 18:50 7名 17:25 19:00 控室Ｅ（貸靴コーナー奥側） 7名

19:05 ～ 19:25 8名 18:25 19:35 控室Ｆ（貸靴コーナー入口側） 8名

19:25 ～ 19:43 7名 18:45 19:53 控室Ｇ（軽食コーナー） 6名 控室Ｄ（サブエントランス横） 1名

19:43 ～ 19:59 6名 19:03 20:09 控室Ｅ（貸靴コーナー奥側） 6名

20:15 ～ 20:46 4名 19:35 20:56 控室Ｆ（貸靴コーナー入口側） 4名

20:46 ～ 21:19 4名 20:06 21:29 控室Ｇ（軽食コーナー） 4名

21:19 ～ 21:58 5名 20:39 22:08 控室Ｅ（貸靴コーナー奥側） 5名

21:58 ～ 22:24 3名 21:18 22:34 控室Ｄ（サブエントランス横） 3名

68名 58名 10名

※棄権により1名減 ※　受付は入室時間15分前から15分後まで、入室時間15分後までに入室ください。

控室の入退室時間を設定していることから 　　各控室の退出時間は、競技時間終了10分後に設定してありますが、

各グループの滑走時間を早めることはしません。 　　可能な限り試合の演技滑走の際に、荷物をリンクサイドにお持ちいただき、

トラブル等により遅れる可能性はあります。 　　演技終了後はリンクサイドで靴を脱ぎ、着替え等は車や自宅にてお願します。

　　演技後控室には、可能な限り戻らないで退館してください。

第３回MGC三菱ガス化学アイスアリーナトロフィー　タイムスケジュール

整　　　　　氷

MinSP+MinFS

5L

6L+JL

4L

受　　　　　付

令和3年8月28日(土)
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